【報道関係者各位】     2014年 5月 27日

本社移転に関するお知らせ

マンツーマン英会話スクールを運営する株式会社 GABA（ガバ）（本社：東京都渋谷区、代表取締役：増田崇之）

は、下記の通り、本社を移転することをお知らせします。

記

1. 新本社所在地

   〒169-0074

東京都新宿区北新宿 2-21-1 新宿フロントタワー23階

2. 業務開始日

2014年 8月 11日（月）

3. 移転理由

   現在、2フロアに分散されている執務および、会議室や研修ルーム、外国人日本語学習者向けの

レッスンの提供を、新拠点では 1フロアに集約することにより、業務の効率化を図ります。

※  お客様のお問い合せ先に変更はございません。

以上

▲新宿フロントタワービル外観